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Inclusione con 
riserva

GM A014 GM24 1 D LIGUIGLI DOMENICO 198.25 MI
GM A014 GM24 2 D ZANINI MICHELA 196.50 LO
GM A014 GM24 3 D RIENTE MARCO 192.50 MB
GM A014 GM24 4 D BTEIBET NADIA SOFIA 192.00 CO
GM A014 GM24 5 D MALACRIDA MICHELA 192.00 SO
GM A014 GM24 6 D ZAPPAROLI GIULIA 188.50 BS
GM A014 GM24 7 D RICCIARDI FRANCO 175.00 MN
GM A014 GM24 8 D CALTIS TINA 168.75 VA
GM A023 GM24 1 D CAPUZZI MONICA 220.75 MI
GM A023 GM24 2 D ROMANO' NATALIA 216.00 BS
GM A060 GM24 2 D DILDA PAOLO 219.50 BS
GM A060 GM24 3 D DI IORIO MARIAGIOVANNA218.50 MI
GM A060 GM24 4 D CANNIZZARO ANGELO 217.50 MI
GM A060 GM24 5 D CENO GIOVANNA 217.00 MI
GM A060 GM24 6 D MUSSINI PAOLA 213.75 CO
GM A060 GM24 7 D FORZESE EMANUELE 213.50 BG
GM A060 GM24 8 D MARTINA FRANCESCA SOFIA212.50 BG
GM A060 GM24 9 D TESSAROLO VALENTINA 212.50 MI
GM A060 GM24 10 D MAGNI ALESSANDRA 209.50 MB
GM A060 GM24 11 D FORNARINI CRISTINA 209.50 BS
GM A060 GM24 12 U ZANOLARI BOTTELLILUCILLA 208.25 VA
GM A060 GM24 13 D COZZOLINO ANNA 208.00 CR
GM A060 GM24 14 D DI PASCALE MARCO 207.75 LO
GM A060 GM24 15 D VINGIONE ELENA MARIA 207.50 BG
GM A060 GM24 16 D BIANCHINI MANUELA 207.50 MI
GM A060 GM24 18 D SALA VALENTINA 207.00 MB
GM A060 GM24 19 D DI ZANNI MARIA TERESA 207.00 MI
GM A060 GM24 20 D DI BATTISTA ROSANNA PIERA PAOLA PIA206.50 MI
GM A060 GM24 22 D COSTA GAIA 206.50 MB
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GM A060 GM24 23 D FRIGERIO CAMILLA 205.50 CO
GM A060 GM24 24 D CRISTOFARO ELISABETTA 205.00 CO
GM A060 GM24 25 D CERNECCA ALEKSEY ALEKSANDROVICH204.75 MI
GM A060 GM24 27 D RUSSO ANDREA 204.50 MI
GM A060 GM24 28 D BIANCHI MONICA 204.25 CO
GM A060 GM24 29 D CUFFARO FRANCESCA MARIA204.00 MI
GM A060 GM24 30 D FACIOCCHI ALESSANDRA MARIA203.50 CR
GM A060 GM24 32 D D'OVIDIO ALESSANDRA 203.50 MN
GM A060 GM24 34 D CORRADI MANUELA 203.00 MI
GM A060 GM24 35 D MESSINA MARCO 203.00 MI
GM A060 GM24 36 D BRUSCO FRANCESCA 202.75 MI
GM A060 GM24 37 D DELL'ANGELO STEFANIA 202.50 BS
GM A060 GM24 38 D CRESCENZO ANTONIO 202.25 MI
GM A060 GM24 40 D SONZOGNI FLAVIA 201.50 BG
GM A060 GM24 42 D CASTOLDI MARIO 201.25 MB
GM A060 GM24 43 D MARIO KATIA 201.00 MN
GM A060 GM24 44 D CAVAGNERA FABIO 201.00 MI
GM A060 GM24 45 D DE STEFANO RAFFAELLA 200.75 PV
GM A060 GM24 46 D CULTRARO DANIELA 200.75 MI
GM A060 GM24 47 D BONOMI BOSEGGIAANDREA 200.50 SO
GM A060 GM24 48 U CHIODI LORENZO PIETRO200.00 VA
GM A060 GM24 49 D ROSSI MARIA 200.00 BS
GM A060 GM24 50 D FUGGETTA DALIA 199.50 MI
GM A060 GM24 51 D COTTINELLI PAOLO 199.00 BG
GM A060 GM24 52 D DALL'ACQUA CHIARA 199.00 MN
GM A060 GM24 53 D BONGIORNO TIZIANA 199.00 BG
GM A060 GM24 54 D CAMPANELLI ANTONIO 199.00 BS
GM A060 GM24 56 D ZILLA ANTONIO GINO 198.50 VA
GM A060 GM24 57 D CASO GERARDA 198.50 PV
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GM A060 GM24 58 D SALINI ELISA 198.00 CO
GM A060 GM24 59 D DI CARLO PAOLA 198.00 MI
GM A060 GM24 60 D AMADEO MARIA GIOVANNA198.00 MI
GM A060 GM24 61 D FANOTTOLI GIUSEPPE 197.75 BS
GM A060 GM24 62 D ANDREACCHI ANNA 197.50 CO
GM A060 GM24 63 D BONOMI GABRIELE 197.50 BS
GM A060 GM24 64 D PORTESI ALESSANDRA 197.50 BS
GM A060 GM24 66 D CASIRAGHI FRANCESCA 197.00 MB
GM A060 GM24 68 D COLOMBO CHIARA 196.75 LC
GM A060 GM24 69 D VASILE GIUSEPPE 196.50 VA
GM A060 GM24 70 D MUCIACCIA MARIA LAURA 196.50 MB
GM A060 GM24 71 D PASQUALI ANDREA 196.50 MI
GM A060 GM24 73 D CAGGIONI BENEDETTA 196.00 MB
GM A060 GM24 74 D POZZI CHIARA 196.00 MB
GM A060 GM24 75 D BODEO SIMONE 196.00 LC
GM A060 GM24 76 D DE CRISTOFAROMARIANO 196.00 MI
GM A060 GM24 77 D DI MATTEO ROBERTA 196.00 MI
GM A060 GM24 79 D BINA-SFORZA-FOGLIANILAURA 195.50 MI
GM A060 GM24 80 D DIFFINI ALESSANDRO 195.50 MI
GM A060 GM24 81 D FAUCEGLIA VALERIA 195.25 MI
GM A060 GM24 83 D LA SALANDRA ANTONIO 195.00 MB
GM A060 GM24 84 D DI GAUDIO ALDO CHRISTIAN194.75 VA
GM A060 GM24 85 D SANTARROSA CRISTINA 194.75 MN
GM A060 GM24 86 D SCALVENZI LAURA 194.75 PV
GM A060 GM24 87 D SPOSATO ANTONELLA 194.75 BS
GM A060 GM24 88 D REBAIOLI CRISTINA 194.50 BG
GM A060 GM24 90 D DEL ROSARIO GIUSY 193.75 CR
GM A060 GM24 91 D DIVELLI CLARA 193.50 PV
GM A060 GM24 93 D CAFFESI SARA 193.50 MI
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GM A060 GM24 94 D TAIBI SELENE VINCENZA193.50 BG
GM A060 GM24 95 D CASATI CAMILLA 193.00 PV
GM A060 GM24 96 D SANSEVERINO GIUSEPPE 193.00 VA
GM A060 GM24 97 D QUINTAVALLE FEDERICA 193.00 BG
GM A060 GM24 98 D FAROTI LAURA 193.00 BG
GM A060 GM24 99 D COVELLI MARIA CRISTINA193.00 MB
GM A060 GM24 100 D SIPALA DAVIDE 192.75 VA
GM A060 GM24 102 U ANDREOSSI CHIARA 192.50 VA
GM A060 GM24 103 D GIAMMANCO ANNA 192.25 MI
GM A060 GM24 104 D LUPI ELISA 192.25 MN
GM A060 GM24 105 D DE LUCA MARIA CHIARA 192.00 MI
GM A060 GM24 106 D CONTI FRANCESCA 192.00 MI
GM A060 GM24 108 D GUAINI FRANCESCA 191.50 MN
GM A060 GM24 109 D FIASCHI GERMANA 191.50 MI
GM A060 GM24 110 D PELELLA MARIA ROSARIA 191.50 PV
GM A060 GM24 111 D PIEVANI ALBERTO 191.50 MB
GM A060 GM24 112 D POERIO OLIMPIA 191.50 MI
GM A060 GM24 113 D SCRIVA MICHELANGELO191.25 CO
GM A060 GM24 114 D CORTI OMBRETTA MARIA191.25 CO
GM A060 GM24 115 D CANNAVO' CHIARA 191.25 MN
GM A060 GM24 116 D MARONE ANGELA 191.25 CO
GM A060 GM24 117 D NARDIELLO CARLA 191.00 MI
GM A060 GM24 118 D FAMOSO ELEONORA NICOLE191.00 VA
GM A060 GM24 119 D DI MAURO LARA 191.00 MI
GM A060 GM24 120 D CAGGIONI VERONICA 191.00 VA
GM A060 GM24 121 D FERRARO LUCIA 191.00 PV
GM A060 GM24 122 D CACCIA ROBERTO 190.75 MI
GM A060 GM24 124 D CELLA SIMONA 190.75 MI
GM A060 GM24 125 D BIGNARDI NICOLA 190.75 LC
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GM A060 GM24 126 D BARAGLIA SARA 190.50 MI
GM A060 GM24 127 D MAURI ELEONORA 190.50 MB
GM A060 GM24 128 D DI MAGGIO LUCIANA 190.50 MB
GM A060 GM24 129 D BARRETO VALENTINA 190.50 MB
GM A060 GM24 130 D PELLEGATTA LETIZIA 190.50 MB
GM A060 GM24 131 D RAIMONDI ANGELO 190.25 VA
GM A060 GM24 132 D RUGGERI QUIRINO 190.25 MB
GM A060 GM24 133 D FERRARI MATTIA 190.00 MN
GM A060 GM24 135 D CARINA MARIA 190.00 LC
GM A060 GM24 136 D SCEVOLA ANTONIO CHRISTIAN189.75 MB
GM A060 GM24 137 D COTTI PICCINELLILIDIA 189.50 MI
GM A060 GM24 138 D CILLI LORELLA 189.50 MB
GM A060 GM24 139 D MENON ELEONORA 189.50 MI
GM A060 GM24 140 D BARBERA RAFFAELLA 189.50 MB
GM A060 GM24 141 D PARRINO MILENA 189.50 MI
GM A060 GM24 142 D SCORDO ALESSANDRO 189.50 VA
GM A060 GM24 143 D ROMANELLI SIMONA 189.50 MN
GM A060 GM24 144 D SALEMI MAURIZIA 189.50 VA
GM A060 GM24 145 D BRUSA PAMELA 189.50 VA
GM A060 GM24 146 D ROSSI FRANCESCA 189.50 PV
GM A060 GM24 147 D RAGNO MARIA 189.00 CO
GM A060 GM24 148 D MASSAROTTI GILBERTO 189.00 PV
GM A060 GM24 149 D MANGIULLI FEDERICA 189.00 PV
GM A060 GM24 150 D D'ALESSIO LUCA 188.50 VA
GM A060 GM24 151 D SOLLO GIUSEPPE ROSARIO188.25 CO
GM A060 GM24 152 D MAGNANI TIZIANA 188.00 PV
GM A060 GM24 153 D D'ALESSANDRO ANGELA 188.00 VA
GM A060 GM24 154 D BENINCASA ROSA DOMENICA188.00 VA
GM A060 GM24 155 D FANTIN PATRIZIA 188.00 VA
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GM A060 GM24 157 D GIANNONE PAOLA BRUNA FERNANDA187.75 PV
GM A060 GM24 158 D MISTRETTA SALVATORE DANILO187.75 CO
GM A060 GM24 161 D SCIMECA MARIA LETIZIA 187.50 CO
GM A060 GM24 162 D RAGGIUNTI ALESSIO 187.50 CO
GM A060 GM24 163 D BERTULLI ELISABETTA 187.50 CO
GM A060 GM24 164 D MARRA LUIGI 187.25 VA
GM A060 GM24 165 D CAVALLARO GIAMPIERO 187.25 CO
GM A060 GM24 166 D COCCHIARA CRISTINA 187.00 CO
GM A060 GM24 167 D ADDESSO GIUSEPPE 187.00 VA
GM A060 GM24 168 D COLA GIOVANNA 187.00 CO
GM A060 GM24 169 D MANTEGAZZA SARA 187.00 MN
GM A060 GM24 170 D FERRANTELLO NOEMI 187.00 VA
GM A060 GM24 172 D ALTIERO STEFANIA 186.50 CO
GM A060 GM24 173 D TIRABOSCHI ALBERTA 186.50 CO
GM A060 GM24 174 D CIPRIANI SILVIA 186.50 VA
GM A060 GM24 175 D TRIOLO CATERINA 186.50 CO
GM A060 GM24 176 D PIETROSANTI MARIA CRISTINA186.50 CO
GM A060 GM24 177 D SCOGNAMIGLIOSTEFANIA 186.50 VA
GM A060 GM24 178 D CAMBIOTTI TIZIANA 186.50 VA
GM A060 GM24 179 D SERAFINI EVA 176.00 CO
GM A060 GM24 181 D ROSIGNOLI MARCO 170.25 VA
GM A060 GM24 182 D BRUNA ROBERTO 168.50 VA
GM A060 GM24 185 D CAROTENUTO ROSSELLA 160.50 VA
GM A060 GM24 186 D ARMIENTO LUCIANA 147.75 VA
GM AB24 GM24 2 D FIN ALESSANDRA 235.50 MI
GM AB24 GM24 4 D BERETTA CARLOTTA MARIA234.00 MI
GM AB24 GM24 6 D D'ANDRIA LUDOVICA 228.50 BS
GM AB24 GM24 7 D GHISELLI SERENA 228.00 PV
GM AB24 GM24 9 D KOROVESSIS SILVIA 225.50 BG
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GM AB24 GM24 10 D MEROLA MARGHERITA 224.25 MI
GM AB24 GM24 12 D MARZO LAURA 223.75 MI
GM AB24 GM24 13 D MACCHIORO FRANCESCA 222.00 MI
GM AB24 GM24 14 D VISIGALLI SOFIA 221.25 MI
GM AB24 GM24 16 D SIMONE CRISTINA 220.50 BS
GM AB24 GM24 17 D COLZI BIANCA 220.00 MI
GM AB24 GM24 18 D MICHELETTI MARTINA 218.25 BG
GM AB24 GM24 19 D AMATI ALICE LUCIANA 218.25 CO
GM AB24 GM24 20 D DONELLI SERENA GAIA 218.00 MI
GM AB24 GM24 21 D COPPOLARO PELLEGRINO 218.00 LO
GM AB24 GM24 22 D TIANO FRANCESCO 218.00 PV
GM AB24 GM24 24 D PINTO ALESSANDRO 217.25 CR
GM AB24 GM24 28 D FENOTTI GIULIA 216.50 BS
GM AB24 GM24 29 D SHORAKH OLGA 215.75 MI
GM AB24 GM24 31 D DAVERSA MARTINA 215.50 MI
GM AB24 GM24 32 D VENTURIN CHIARA 215.25 CO
GM AB24 GM24 33 D VINCINI BENEDETTA 215.00 PV
GM AB24 GM24 34 D PACI VERA MARIA 214.75 VA
GM AB24 GM24 35 D VENTURA GIUSEPPE EMANUELE214.75 MI
GM AB24 GM24 36 D FRANCHIONI BENEDETTA 214.25 BG
GM AB24 GM24 37 D DELL'ORO LORENA 214.25 LC
GM AB24 GM24 38 D VEGGIA CATERINA 214.25 BG
GM AB24 GM24 39 D POSTOLACHE MARIANA ELENA214.00 MI X
GM AB24 GM24 40 D CATINO DANIEL 214.00 MI
GM AB24 GM24 41 D DEMASI LUCA 213.75 BS
GM AB24 GM24 42 D FRASCHINI DEBORA 213.50 MI
GM AB24 GM24 43 D VOLPE FLAVIA 213.50 VA
GM AB24 GM24 44 D MARINI MATTEO 212.50 MN
GM AB24 GM24 46 D COTINI MARTA 210.75 MI
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GM AB24 GM24 47 D TOMASONI PIERGIACOMO MARIA210.50 BS
GM AB24 GM24 48 D SORRENTINO ROBERTA 210.25 MI
GM AB24 GM24 49 D PENNONE CHIARA 206.75 MI
GM AB24 GM24 51 D RUSSO ASSUNTA 194.00 VA
GM AB24 GM24 52 D MATTIA MARTINA 191.50 MI
GM AB24 GM24 53 D RAMICELLI ANTONINA 191.25 VA
GM AB24 GM24 56 D GHELLI LORENZO 175.50 MI
GM AB25 GM24 2 D D'ENRICO SALVATORE 242.00 MI
GM AB25 GM24 3 D CARIONI SIMONA 240.00 MB
GM AB25 GM24 4 D PILIA NICOLA 235.25 BS
GM AB25 GM24 6 D VENERI ELISABETTA 233.00 MI
GM AB25 GM24 7 D RIZZOTTI MARTINA 228.75 MN
GM AB25 GM24 9 D TAGLIABUE ELISA 228.00 MB
GM AB25 GM24 10 D FERRARI ROBERTA 227.50 MB
GM AB25 GM24 13 U BROGGI ELEONORA 223.25 MI
GM AB25 GM24 14 D SPANO' GIADA 223.25 BS
GM AB25 GM24 16 D RAVELLI MARTA 222.00 MI
GM AB25 GM24 17 D CASARINI CLAUDIA GIUSEPPINA222.00 PV
GM AB25 GM24 18 D ANTONINI LARA 221.50 VA
GM AB25 GM24 19 D SCALI FABIANA 221.00 MI
GM AB25 GM24 20 D CAROZZI MANUELA 221.00 LC
GM AB25 GM24 21 D GERICO JESSICA AGATA 220.75 BS
GM AB25 GM24 22 D ZULIAN EVA 220.75 MI
GM AB25 GM24 25 D RISTEO PAOLA 220.00 VA
GM AB25 GM24 26 D TALLARICO MARIA ASSUNTA219.50 PV
GM AB25 GM24 28 D FESTA DANIELA 218.75 BS
GM AB25 GM24 29 D SANNA ADELE 218.75 MI
GM AB25 GM24 30 D GAVAZZENI ROSSANA FRANCESCA218.50 BG
GM AB25 GM24 32 D BINDA SIMONE 218.50 MI
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GM AB25 GM24 33 D DECATALDO SARA 218.50 MI
GM AB25 GM24 34 D DIOTTI PAOLA 218.50 MB
GM AB25 GM24 37 D BONACINA ELENA 218.00 CR
GM AB25 GM24 39 D STANGA ALESSIA LAVINIA217.50 BS
GM AB25 GM24 40 D GURIONI SARA 217.50 MB
GM AB25 GM24 41 D ALBINI ELENA 216.00 MN
GM AB25 GM24 42 D MILLAURO FRANCESCA 212.00 PV
GM AB25 GM24 46 U SCAMBIATO PRISCILLA MARIA CHIARA202.25 MI
GM AB25 GM24 47 D COLOMBO GIOVANNA MARIA202.00 MI
GM AB25 GM24 48 D OPERATO SILVIA 197.25 PV
GM AB25 GM24 49 D TODARO GIOVANNA 195.75 MI
GM AB25 GM24 50 D NOVATO MARIO 194.00 MN
GM AB25 GM24 51 D SALVONI SONIA 191.00 MI
GM AB25 GM24 52 D BARRESI MARIANNA 189.00 MI
GM AB25 GM24 54 D DYMSHA AGNESSA 183.75 VA
GM AB25 GM24 55 D DI GIACOBBE FABIOLA 179.00 MI
GM AB25 GM24 56 D FERA CAROL 177.00 MI
GM AB25 GM24 57 D FRANCIA ANTONELLA 170.50 CR
GM AB25 GM24 58 D LOMBARDI ELISABETTA 170.50 MI
GM AB25 GM24 59 D MORETTA ROBERTO 169.25 MN
GM AB25 GM24 60 U RENOLDI MIRELLA 164.50 LO
GM AB25 GM24 61 D GINI FRANCESCA 161.50 VA
GM AB25 GM24 62 D NASTRI ROSSELLA ANTONELLA157.50 MI
GM AB25 GM24 63 D ABBRUZZESE MONIA 157.00 VA
GM B021 GM24 2 D MESSINA CARLA 204.50 MB
GM B021 GM24 3 D ZANNINO CARMINE 196.00 CO
GM B021 GM24 4 D CASTALDELLI CHRISTIAN 194.50 BG
GM B021 GM24 5 D DELL'OSSO RAFFAELE MARIA194.25 BG
GM B021 GM24 6 D CIARDI EUGENIO 192.75 BS
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GM B021 GM24 7 D SAPERE GIORGIA 178.00 BS
GM B021 GM24 8 D NAPOLEONE FRANCESCO 165.50 MN
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